

MEPET METRO PETROL ve TESİSLERİ SAN. TİC. A.Ş. YÖNETİM KURULU
ÜYELERİ-ÖZGEÇMİŞLERİ

Ertan ÇAKIR-Yönetim Kurulu Başkanı

İş hayatına Petrol Ofisi'nde 1979 yılında başlayan Çakır, 5 yıl çalıştıktan sonra 1983 yılında Shell Türkiye'ye transfer oldu. 1998 yılında Shell Türkiye ülke icra kurulu üyeliği yanında perakende satışlar müdürlüğü görevine atanan Çakır, 2002 yılı sonuna kadar perakende akaryakıt sektöründe birçok yeniliğe öncülük yaptı. 2003 yılında Shell International'ın Akdeniz Ülkeleri Perakende İş Geliştirme Müdürlüğü'ne atanarak yükselişini sürdüren Çakır, İspanya dönüşünden sonra 2004-2006 yıllarında Shell-Turcas entegrasyonunda önemli görevler aldı.

2007 başında Doğan Holding Enerji Grubu Başkan Yardımcılığına atanan Ertan Çakır, 2007 Mayıs ayında Petrol Ofisi A.Ş. Yönetim Kurulu üyeliğine ve aynı yılın Ağustos ayında da Petrol Ofisine Perakende Satışlardan Sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevine getirildi. Bu görevi sürdürdüğü 5 yıl boyunca Petrol Ofisi'nde birçok atılımı gerçekleştirdi ve 31 Aralık 2011 itibari ile bu kuruluştan ayrılarak Metro Holding bünyesinde bulunan Metro Petrol ve Tesisleri Sanayi Ticaret Anonim Şirketi Yönetim Kurulu Başkanlığı görevine atandı. Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi İşletme Bölümü mezunu olan Çakır, 1956 doğumlu, evli ve bir çocuk babası.

Erdem YÜCEL-Yönetim Kurulu Üyesi

1961 doğumlu olan Erdem YÜCEL, kendine ait şirketinde otobüs ve restoran işletmeciliği 2000 yılında Avrasya Terminal İşletmeleri Başkan Vekili ve Uluslar arası Anadolu ve Trakya Otobüsçülüğü Derneği genel başkan Yardımcılığı görevine devam etmektedir. Ayrıca Bayrampaşa Belediyesi Meclis üyesidir. Evlidir.

Sevgi MERT-Yönetim Kurulu Üyesi

1958 doğumlu olan Sevgi MERT Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi mezunu olan Şekerbank' ta başlayan bankacılık yaşamı şube müdürlüğüne karar devam etmiş ve 1995 yılında emekli olmuştur. 1999 yılında Metro Grubunda göreve başlamış olup grubun büyüme süresi içinde aktif görevler yüklenmiştir. Özellikle finansal yapının oluşmasını sağlamıştır. Grup bünyesinde çeşitli görevlerde bulunmaktadır. Mepet Metro Petrol ve Tesislerinde Yönetim Kurulu Üyesidir.

Hüseyin BALKIŞ-Yönetim Kurulu Üyesi

Profesyonel çalışma hayatına 2000 yılında başlayan Balkış, 2003-2011 tarihleri arasında Elit Otelcilik, Mola Petrol ve Trakya Metro Turizm gibi Metro Holding'e bağlı şirketlerde yöneticilik ve Genel Müdürlük görevlerinde bulundu. 2009 senesinde bu görevlerine ek olarak Mepet Metro Petrol A.Ş. ve Metro İnşaat'a transfer oldu. Bu şirketlerde yönetim kurulu üyeliği ve üst düzey yöneticilik görevlerini sürdüren Hüseyin Balkış evli ve 2 çocuk babasıdır.

Kazım AFŞAR-Yönetim Kurulu Üyesi (İcracı)

Çalışma hayatına 1996 yılında STFA Holding ve Işıklar Holding ortak kuruluşu Sif Otomotiv Aş.'de İnşaat ve İş makineleri Satış Temsilcisi olarak başlayan Kazım Afşar 1999 – 2012 yılları arasında Shell Türkiye'de görev yaptı. Shell'de gösterdiği başarılar sonucu Satış Takım Liderliğine getirildikten sonra, 2006 yılında ki Shell-Turcas Entegrasyonunda da görev aldı. Entegrasyondan 2012 yılına kadar yürütmekte olduğu Ankara Bölge Müdürlüğünde Shell'in uluslararası 'Farkı Yaratan İnsandır' programında ve Madeni Yağ Satışlarında Yılın Bölge Müdürü ödülü, Departmanlar arası Sinerji ödülü gibi birçok başarıya imza attı. Kazım Afşar, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Mezunu, 1969 doğumlu, evli ve 2 çocuk babasıdır.

Mustafa COBAN- Yönetim kurulu üyesi (Bağımsız)

1954 Çanakkale Biga doğumlu Sn. Mustafa Çoban, ilk ve orta öğrenimini Çanakkale’de, lise öğrenimini ise Ankara Yüksek Öğretmen Hazırlık Lisesi’nde tamamlamıştır. Daha sonra Marmara Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Akademisi’nden 1978 yılında mezun olmuştur. Üniversite yıllarından başlayarak Finans ve Muhasebe alanında çalışmaya başlamıştır. Mezuniyetini takiben, kendi muhasebe ve müşavirlik ofisini kurmuştur. Bu yıllarda şu an Türkiye’nin önemli firmalarının da arasında bulunduğu pek çok firmanın kuruluşunda müşavirlik hizmeti vermiştir.

1984 yılında, PERPA Ticaret Merkezinin kuruluşunda yer almış, 1994 yılına kadar Genel müdürlük ve Üst düzey yöneticilik yapmıştır. 1994 yılından 2004 yılına kadar da Mali İşlerden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyeliğine devam etmiştir.

1986 yılında Serbest Muhasebeci ve Müşavirler Odasının İstanbul Şubesi’nin kuruluşunda, kurucu üye sıfatıyla yer almıştır. Yine aynı yıl Mali Müşavir ve Muhasebeci ünvanını almıştır. 1987 yılında, Çağlar Yapı San.Tic.Ltd.Şti.’ni kurmuş ve halen bu şirkette ortak olarak devam etmektedir. Evli ve 1 çocuk babasıdır.

Dilaver ERYİĞİT- Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız)

1967 İzmir Karşıyaka doğumlu Sn. Dilaver Eryiğit, ilk ve orta öğrenimini İzmir’de, tamamlamıştır. Daha sonra Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden 1989 yılında mezun olmuştur. Üniversite yıllarından başlayarak saygın bir hukuk bürosunda çalışmaya başlamıştır. Mezuniyetini takiben, 5 yıl boyunca aynı ofiste avukatlık görevini sürdürmüş, daha sonra Balay&Eryiğit Ortak Hukuk Bürosu’nun kurucuları arasında yer almıştır.

2001-2005 yılları arasında The Shell Company Of Turkey Ltd. Türkiye Şubesinde önce Yatırımlardan Sorumlu Hukuk Müşaviri, daha sonra da Türkiye Yatırımlardan ve Perakende Satışlardan sorumlu hukuk müşaviri olarak görev yapmıştır.

2006 yılında bir süre Avea İletişim Hizmetleri A.Ş.’de Yönetim Kurulu Genel Sekreteri olarak görev almıştır.

2006 yılından bu yana, Balay&Eryiğit Hukuk Bürosu’nda ortak avukat olarak mesleğini sürdürmekte olup, pek çok yabancı ve yerli sermayeli şirketin hukuk müşavirliği görevini yürütmektedir. Aynı zamanda eğitimci olarak, İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku, Rekabet Hukuku ve Sözleşmeler konularında değişik firmalara eğitim vermektedir. Evli ve 2 çocuk babasıdır.